
 

 

UCHWAŁA NR LIX/432/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu "Chodzieska Karta Dużej Rodziny" 

Na podstawie art. 27 ustawy o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1744 ze zm.), 

art. 7 ust. 1 pkt 6 i 16 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/147/2020 z dnia 24 lutego 2020 r. Rady Miejskiej w Chodzieży w sprawie Programu 

„Chodzieska Karta Dużej Rodziny”, zmienionej uchwałą nr XXVI/203/2020 z dnia 26 października 2020 r. 

w załączniku nr 1 Regulamin Programu „Chodzieska Karta Dużej Rodziny” w pkt 11 wprowadza się 

ppkt 5 o treści: 

„5) zapewnienie ulgi polegającej na umożliwieniu zakupu biletów wstępu do Kina „Noteć” 

w wysokości różnicy ceny biletu na dany seans filmowy i 50% ceny najtańszego biletu ulgowego 

indywidualnego w cenniku, czyli biletu na tzw. "tanie wtorki".”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 1175


		2023-02-02T12:52:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




